
Marcela L. (hokovka) ID 655 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 3:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milí návštěvníci mého alba jsou zde věci, které nosily mé děti nebo věci, které jsme dostali a nevyužijeme, nebo jsem koupila
do zásoby a nakonec jsem se netrefila velikostí, Věci posílám až po připsání peněz na účet, nebo pokud jste z Prahy tak je po
domluvě možný osobní odběr v Praze 6 či Praha 1 u nám. Republiky.

  Na dobírku posílám pouze pokud mi předem pošlete na účet poštovné - a je nuto počítat s tím že poštovné bude tedy o něco
vyšší než je v inzerátu celkem cca o 40,-

  Na poštu chodím vzhledem k časové vytíženosti okolo dětí a zaměstnání 1x týdně - O VÍKENDU !!!! pokud na věci spěcháte,
tak si toto berte prosím na vědomí.

  Stejné je to i s odpovědmi prosím o strpení pokud se třeba i dva dny neozvu, kolíkrát se stane, že pc zapnu, ale po několika
hodínách je vypnut, protože není šance si k němu sednout.

  Věci nevyměňuji !!! na nabídky o výměnu neodpovídám, stejně tak jako o žádosti na slevu !!! .

  Věci inzeruji i na jiných servrech tak se někdy může stát, že i když jste první zájemce tak se věc mohla prodat již někde jinde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

